PETRUS RANSANUS  
EPITHOMA RERUM  
HUNGARARUM

EDIDIT  
PETRUS KULCSÁR

(Bibliotheca Scriptorum Meddii  
Recentisque Aevorum. Series Nova.  
Tomus II.)

Petrus Ransanus Panormitanus (1428—1492) episcopus Lucerinus post annum 1450 ad scribendum opus grande historicum, quod *Annales omnium temporum* inscribitur aggressus est. Anno 1488 legatus Ferdinandi regis Neapolitani ad Mathiam regem Hungarorum missus opus suum libro sexagesimo primo res Hungaricas complectenti supplevit. Quem librum separatim *Epithoma rerum Hungararum* nominari voluit, et Mathiae dedicavit, rex verum anno 1490 prius mortuus est, quam auctor opus tradere potuisset. Ransanus in patriam reversus *Annales* suos retractavit, series rerum Hungaricarum contextui narrationis simul inserens. Textus *Epithomatis* ab anno 1558 saepe edebatur, particulae vero *Annalium* ad historiam Hungariae pertinentes et inter has vita Ioannis Hunyadi a Ransano anno 1453 conscripta nunc primum in lucem proferuntur.

ISBN 963 05 1513 X

ISBN 963 05 1513 X